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Rotterdam Qualification Meet 2024
Rotterdam, 28-11- - 1-12-2024

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senior Open
29-11-2024 - 10:14 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rank name club time RT fin. FINA PARA 50m 100m

PARA

1. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:10.88 +0,74 Q 479 708 33.01 1:10.88
2. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:25.24 +0,72 Q 275 695 37.39 1:25.24
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn S10 1:12.20 +0,79 Q 453 673 32.43 1:12.20
4. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.28 * +0,79 Q 330 487 36.97 1:20.28

Senior Open

1. Sandra Maria Balto Bærumsvømmerne 1:00.08 +0,61 Q 787 27.64 1:00.08
2. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:00.47 +0,75 A 772 28.38 1:00.47
3. Skye Carter Aquatics GB 1:01.27 +0,68 Q 742 29.10 1:01.27
4. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:01.69 +0,68 Q 727 28.99 1:01.69
5. Theodora Taylor Aquatics GB 1:02.09 +0,67 Q 713 29.07 1:02.09
6. Sholah Robinson City of Sheffield Swim Squad Ltd 1:02.25 +0,70 A 707 28.94 1:02.25
7. Leni Labarre Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.49 +0,68 Q 699 28.98 1:02.49
8. Evy Rozeboom DAW 1:02.68 +0,74 A 693 29.59 1:02.68
9. Seren Tallantyre Aquatics GB 1:03.17 +0,69 Q 677 29.07 1:03.17

10. Claudia Muñoz Becerra Spain 1:03.23 +0,67 Q 675 29.51 1:03.23
11. Phoebe Cooper Aquatics GB 1:03.24 +0,75 Q 675 29.17 1:03.24
12. Antonia Schaal Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.53 +0,71 R 665 29.80 1:03.53
13. Jessica Dickinson Swansea University 1:03.90 +0,74 B 654 30.24 1:03.90
14. Julia Härle Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.63 +0,75 R 632 31.60 1:04.63
15. Annabelle Compton Aquatics GB 1:04.67 * +0,63 B 631 29.96 1:04.67
16. Blythe Kinsman Aquatics GB 1:05.29 +0,65 B 613 30.11 1:05.29
17. Tallulah Paisley Chelsea & Westminstre SC 1:05.30 +0,66 R 613 29.95 1:05.30
18. Ines Mourenza Rocha Spain 1:05.44 +0,73 ? 609 30.91 1:05.44

Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 1:05.44 +0,69 ? 609 29.59 1:05.44
20. Matilda Ashcroft City of Leeds Swimming Club 1:05.54 +0,71 606 31.43 1:05.54
21. Spence Indigo Chelsea & Westminstre SC 1:05.59 * +0,75 605 30.64 1:05.59
22. Frédérique Nijziel De Dolfijn 1:06.39 * +0,71 583 31.00 1:06.39
23. Isabella Shering City of Sheffield Swim Squad Ltd 1:06.43 +0,76 582 32.26 1:06.43
24. Marie Maerevoet Brabo Zwemclub Antwerpen 1:06.65 +0,71 576 30.63 1:06.65
25. Hannah Willis Swansea University 1:07.12 +0,75 564 31.08 1:07.12
26. Olivia Hunter Swansea University 1:07.14 +0,71 564 31.15 1:07.14
27. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1:07.50 * +0,72 555 30.87 1:07.50
28. Selene Wortel Hieronymus 1:07.73 +0,64 549 31.71 1:07.73
29. Ella McDermott City of Leeds Swimming Club 1:08.66 +0,77 527 31.98 1:08.66
30. Katie Rees Swansea University 1:08.86 +0,72 523 32.96 1:08.86
31. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 1:09.50 +0,67 508 31.66 1:09.50
32. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:10.88 +0,74 Q 479 708 33.01 1:10.88
33. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn S10 1:12.20 +0,79 Q 453 673 32.43 1:12.20
34. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.28 * +0,79 Q 330 487 36.97 1:20.28
35. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:25.24 +0,72 Q 275 695 37.39 1:25.24
NG Maaike de Waard Team NL - PSV

junior

1. Sandra Maria Balto Bærumsvømmerne 1:00.08 +0,61 Q 787 27.64 1:00.08
2. Skye Carter Aquatics GB 1:01.27 +0,68 Q 742 29.10 1:01.27
3. Alina Baievych Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:01.69 +0,68 Q 727 28.99 1:01.69
4. Theodora Taylor Aquatics GB 1:02.09 +0,67 Q 713 29.07 1:02.09
5. Leni Labarre Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:02.49 +0,68 Q 699 28.98 1:02.49
6. Seren Tallantyre Aquatics GB 1:03.17 +0,69 Q 677 29.07 1:03.17
7. Claudia Muñoz Becerra Spain 1:03.23 +0,67 Q 675 29.51 1:03.23
8. Phoebe Cooper Aquatics GB 1:03.24 +0,75 Q 675 29.17 1:03.24
9. Antonia Schaal Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:03.53 +0,71 R 665 29.80 1:03.53

10. Julia Härle Deutscher Schwimm-Verband e.V. 1:04.63 +0,75 R 632 31.60 1:04.63
11. Annabelle Compton Aquatics GB 1:04.67 * +0,63 B 631 29.96 1:04.67
12. Blythe Kinsman Aquatics GB 1:05.29 +0,65 B 613 30.11 1:05.29
13. Ines Mourenza Rocha Spain 1:05.44 +0,73 ? 609 30.91 1:05.44
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Rotterdam Qualification Meet 2024
Rotterdam, 28-11- - 1-12-2024

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, junior

rank name club time RT fin. FINA PARA 50m 100m

14. Matilda Ashcroft City of Leeds Swimming Club 1:05.54 +0,71 606 31.43 1:05.54
15. Spence Indigo Chelsea & Westminstre SC 1:05.59 * +0,75 605 30.64 1:05.59
16. Frédérique Nijziel De Dolfijn 1:06.39 * +0,71 583 31.00 1:06.39
17. Ella McDermott City of Leeds Swimming Club 1:08.66 +0,77 527 31.98 1:08.66
18. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben S9 1:20.28 * +0,79 Q 330 487 36.97 1:20.28


